
2024 年８月１日 

お取引先 各位 

会社名 ニッケみらい建設株式会社 

                         代表者名 代表取締役 竹山 賢二 

 

合併に関するお知らせ 

 

この度、株式会社中田工務店を存続会社、ニッケ不動産株式会社を消滅会社として合併

し、本日より新たに「ニッケみらい建設株式会社」として商号を変更し、事業を開始いたし

ました。 

今後は下記役員により、社業発展に一層努力いたす所存ですので、何卒倍旧のご指導ご鞭

撻を賜りますようお願い申し上げます。 

また、新会社のシンボルマークもご紹介させて頂きますので、併せてご愛顧賜りますよう

重ねてお願い申し上げます。 

 

記 

１．新会社の役員ならびに問い合わせ先 

新 社 名  ニ ッ ケ み ら い 建 設 株 式 会 社  

役  員  代 表 取 締 役  竹 山   賢 二  

取 締 役   百 々   俊  

取 締 役   白 木   肇  

取締役（非常勤）   中 野   浩 史  

執 行 役 員  北山   良則 

執 行 役 員  勝山   哲也 

執 行 役 員  水野   雅敏 

執 行 役 員  石原   薫 

監査役（非常勤）   平 野  篤 司  

住  所  〒 ６ ５ ５ － ０ ８ ５ ２  

兵 庫 県 神 戸 市 垂 水 区 名 谷 町 ２ ３ ０ 番 地 の ６  

電  話  ０ ７ ８ － ７ ０ ５ ― ３ ０ ３ ０  

F A X  ０ ７ ８ － ７ ０ ５ ― ３ ０ ３ １  

 

２ ． 新 会 社 の シ ン ボ ル マ ー ク  

 

 

 

 

 

３ ． 新 会 社 ホ ー ム ペ ー ジ 情 報  

  https://www.nikke-mirai.co.jp/ 

以上 


